
RD02 Politika kvality_10 2024 

Plexiweiss s.r.o., Sokolovská 573, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 27717267 

 POLITIKA KVALITY   

MISE 

Plexiweiss s.r.o. je součástí skupiny Glas Trösch Aviation. Naší silnou stránkou je profesionální 
zpracování průhledných plastů s vysokou optickou kvalitou. Pracujeme podle hesla původní firmy 
Josef Weiss Plastic "make impossible possible". 

VIZE 

Naším cílem je dodávat perfektní kvalitu výrobků s důrazem na individuální přístup k realizaci 
požadavků zákazníků, a plnění dohodnutých termínů, a být tak jejich spolehlivým partnerem. 
Klademe si za cíl i vytváření dlouhodobých vztahů se svými obchodními partnery a zajištění 
kontinuálního růstu společnosti, spolu se zajištěním dlouhodobě udržitelného zisku. 

STRATEGIE 

Prozákaznicky orientovaný přístup, minimalizace hlavních rizik ohrožujících výsledky podnikání 
společnosti, neustálé zlepšování produktivity a vlastní odbornosti, odpovídající strojní vybavení, 
využití všech příležitostí k růstu. 

HODNOTY 

Našimi hlavními hodnotami jsou: 

- Odbornost - rozsáhlé znalosti v oblasti zpracování plastů. 
- Know-how a zkušenosti zaměstnanců umožňují efektivní realizaci požadavků zákazníků. 
- Flexibilita a vstřícnost při realizaci vašich individuálních požadavků. 
- Spolupráce se skupinou Glas Trösch Aviation a jinými partnerskými firmami v oboru. 

ZÁVAZEK VEDENÍ FIRMY 

Vedení firmy se zavazuje k: 

- osobní angažovanosti a aktivnímu přístupu při naplňování mise, vize a strategie firmy,  
- plnění právních a regulačních požadavků a ostatních závazných povinností, 
- neustálému zlepšování systému managementu kvality. 
 

Od všech pracovníků se očekává důsledné dodržování stanovených postupů, vysoká 
disciplinovanost a úroveň práce, aktivní přístup při podávání podnětů ke zlepšování. 

 
   

V Uherském Hradišti, 22.10.2024 
 

Richard Korvas, jednatel 


